
SIAF

 140

 210

 240

 260

 280

 520

 590

 840

 100

 200

 500

 800

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

CONSTRUCCIONES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

           2.561.369.281

             439.130.092

             250.097.760

             159.755.253

             270.792.720

             657.381.071

             200.000.000

              40.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.561.369.281

             439.130.092

             250.097.760

             159.755.253

             270.792.720

             657.381.071

             200.000.000

              40.000.000

             173.868.584

             111.921.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.387.500.697

             327.209.092

             250.097.760

             159.755.253

             270.792.720

             657.381.071

             200.000.000

              40.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             173.868.584

             111.921.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.561.369.281

           1.119.775.825

             857.381.071

              40.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.561.369.281

           1.119.775.825

             857.381.071

              40.000.000

             173.868.584

             111.921.000

                       0

                       0

           2.387.500.697

           1.007.854.825

             857.381.071

              40.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             173.868.584

             111.921.000

                       0

                       0

           4.578.526.177                        0            4.578.526.177              285.789.584            4.292.736.593                        0              285.789.584T O T A L  G E N E R A L:

 141

 142

 144

 145

 148

 211

 245

 264

 282

 522

 595

 849

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. 
P/CURSOS ESPEC., POR U

ENERGÍA ELECTRICA

SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

SERVICIOS DE VIGILANCIA

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

REPARACIONES MAYORES DE INMUEBLES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

              73.000.000

             340.000.000

           1.058.845.187

             669.524.094

             420.000.000

             439.130.092

             250.097.760

             159.755.253

             270.792.720

             657.381.071

             200.000.000

              40.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              73.000.000

             340.000.000

           1.058.845.187

             669.524.094

             420.000.000

             439.130.092

             250.097.760

             159.755.253

             270.792.720

             657.381.071

             200.000.000

              40.000.000

               5.798.096

              18.399.048

              84.072.392

              45.899.048

              19.700.000

             111.921.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              67.201.904

             321.600.952

             974.772.795

             623.625.046

             400.300.000

             327.209.092

             250.097.760

             159.755.253

             270.792.720

             657.381.071

             200.000.000

              40.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               5.798.096

              18.399.048

              84.072.392

              45.899.048

              19.700.000

             111.921.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

   7

  25

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   8

   5

   8

   7

   5

  25

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   7

  10

   0

   0

   6

CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

17/02/2026

14:33:07

     1
V.A.F.

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2026 AL 31/12/2026

Fuente :  10 hasta:  10hasta:Prog. :     1     1 Sub.: 1 hasta: 1Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   8 hasta:    8 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:   88 hasta:  88

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C
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